Hata hopmupoBaHus

MonHoe HauMeHoBaHWe
yupexaeHus

Kop yupexpaeHus
WHH

Knn

®uHaHCOBbLIV rog
MnaHoBeIii nepuoa

CcopmupoBaHo

WUHdopmaumsa o nnaHe (pHAaHCOBO-XO3ANCTBEHHOMN AEATENIbHOCTU
22.03.2019

rOCYAAPCTBEHHOE BIOIKETHOE NMPO®PECCUOHANBHOE OBPA3OBATENBHOE YUYPEXOEHVE "MATAOAHCKNN
MNONNTEXHUYECKUM TEXHUKYM"

442Y0248

4909008710

490901001

2019

2020 - 2021

Yupexaervem - TOCYJAPCTBEHHOE BIO[XXETHOE NMPOPECCUOHAIIbHOE OEPA3OBATENBHOE YUPEXOEHVE "MAFAQAHCKUM
NONINTEXHUYECKUN TEXHUKYM"

WHH 4909008710
K 490901001

MokasaTenu (hpyHAHCOBOro COCTOSIHUA YupexaeHus (noapasaeneHus)

Ha 2019r.
HaumeHoBaHue nokasarens Cymma, py6.
HecbuHaHcoBbIe akTUBLI, BCEro: 529 843 304,73
U3 HUX: 381 629 395,22
He[BKIMOE UMYLLEECTBO, BCETO:
B TOM 4ucrne: 179 280 244,59
ocTaTo4yHas CTOMMOCTb
0co60 LieHHOe ABWXMMOE UMYLLECTBO, BCErO: 116 176 101,45
B TOM uuncne: 61952 746,06
oCTaTo4YHas CTOMMOCTb
®UHAHCOBbLIE aKTUBbI, BCEro: 1208 376,68
U3 HUX: 362 164,63
AEHEeXHble CPeaCTBa yYpexaeHus, Bcero
B TOM 4ucne: 349 564,63
AEHeXHble CpeaCTBa yYpexaeHus Ha cHeTax
[eHeXHble CpeICTBa YUPEXAEHNs, pa3MeLLeHHbIe Ha Aeno3nTbl B KpeAMTHON opraHusaumm 0,00
WHble (OUHAHCOBbIE UHCTPYMEHTbI 0,00
nebutopckas 3a40/MKeHHOCTb Mo AoXoAaM 745 007,05
pebutopckas 3a40MKEHHOCTb MO pacxoaam 101 205,00

0O6si3aTenbCTBA, BCEro:

U3 HUX:
Aonrosble obsizaTenbcTBa

KpeanTopckas 3af0/MKEHHOCTb!

B TOM 4ucne:

21862 606,59

0,00

21862 606,59

21862 606,59

NpOCPOYEHHast KpEANTOPCKas 3a[A0IKEHHOCTb:

HaumeHoBanue Kon
nokasartens cTpokn
MocTynneHus ot 100

[10XO10B, BCETO:

B TOM uucne: 110
[oxoabl oT
COBCTBEHHOCTU

aoxoabl oT 120
OKasaHusa ycnyr,
pabot

[0X0Abl OT 130
wTpacoB, NeHeil,

VHBIX CYMM
NPUHYAUTENLHOMO
n3bATUA

6e3Bo3mMe3aHble 140
NocTynnexus ot
HagHaUNoHanbHbIX
opraHusaumit,
npaBuUTenNsLCTB

MokasaTenu No NOCTYNNEHUsIM U BbINMaTam yupexaeHus (noapasaeneHus)

Kop no 061eM chuHaHcoBoOro o6ecneyeHusi, py6. (C TOYHOCTLIO A0 ABYX 3HAKOB nocre 3ansToi - 0,00)
GroaKeTHON
knaccudmkaumm BCero B TOM yucne:
Poccuiickoit
®enepaumnn cy6euanm Ha cy6euanm Ha cy6euanm, cy6euanm Ha cpeacTea noctynnexus
cuHaHCcOBOE cbuHaHcoBoe npenocTasr yluiecT obsiza o ot
B COOTBETCTBUM C  KanuTamnbHbIX MeAWLIMHCKOro yenyr
BbINONHEHUA BbINONIHEHUA ab3auem BTOpbIM i CTf (BBl
rocyapCTBEHHOrO rocyaapcTBeHHOro nyHkTa 1 ctateu paborT) Ha
(MyHMUMNanbHOro) 3apaHuA U3 78.1 BrogxeTHoro nnaTHomn
3apaHuA u3 GromxeTta Kogekca OCHOBE U OT
cenepanbHoro ®depnepansHoro Poccuiickon VHOWM
GrooxeTa, coHaa ®depepauyun npuHocALEen
GroaxeTa o6A3aTenbHOro aoxopn,
cybbekTa MeANLMHCKOro [eATenbHOCTU
P 7 7 cTp HUsA
®depepaumn BCEro M3 HUX
(mecTHOrO rpPaHTbI
GroaxeTa)
X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
120 0,00 X 0,00 X X X 0,00 X
130 0,00 0,00 0,00 X X 0,00 0,00 0,00
130 0,00 X 0,00 X X X 0,00 X
140 0,00 X 0,00 X X X 0,00 X



WHOCTPaHHbIX
rocyaapcTs,
MeXayHapOoaHbIX
UHAHCOBBIX
opraHusaumii

UHble cybenanm,
npeaocTaBneHHble
13 Grogketa

npoune [oxoAbl

fioxofbl OT
onepauuit ¢
akTnsamun

Buinnatel no
pacxofam, Bcero

B TOM Yucne Ha:
BbiNnaTbl
nepcoHany Bcero:

U3 HUX:

onnara Tpyaa u
HauncneHus Ha
BbINNaTLI N0
onnare Tpyaa

coumarbHble 1
VHblE BbINAATHI
Hacernexuio,
BCero:

U3 HUX:

ynnarty Hanoros,
CcHOPOB U UHBIX
nnartexei, Bcero:

U3 HUX:
693303M63,CLHI>I9
nepe4vncneHunsa
opraHMsauvam

npo4ue pacxoabl
(kpome pacxofoB
Ha 3aKymnky
ToBapoB, pabor,
yenyr)

pacxofpl Ha
3aKynKy ToBapoB,
pabor, ycnyr,
BCEro

MoctynneHue
hbUHaHCOBbIX
aKTWBOB, BCETO:

U3 HUX:
yBenuyexHue
OCTaTKOB CpeacTs

npoune
nocTynnexna

BuibbiTre
hUHaHCOBbIX
aKTUBOB, BCEro:

N3 HUX:
YMeHbLUeHe
OCTaTKOB CpeacTs

npoyve BbIBbITUS

Ocratok cpeacTts
Ha Havaro roga

Ocratok cpeacTts
Ha KoHel| rofa

HanmeHosaHnne
nokasaresnsi

Buinnatel no
pacxopiam Ha 3aKyrnky
ToBapoB, paboT, ycny
BCEro

B TOM uuncne: Ha
onnary KOHTPaKToB,
3aKMYEeHHbIX 10
Havara o4epegHoro
chuHaHcoBoro rona

Ha 3aKynKy ToBapoB,
paboT ycnyr no rogy
Havarna 3akyrnku

150

160
180

200

210

211

220

230

240

250

260

300

310

320

400

410

420
500

600

r

180

160

200

200

290

240

220

220

340

400

410

420

420

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

MokasaTenu BbINNaT NO pacxoAaM Ha 3aKynKy TOBapoB, paboT, ycnyr yupexaeHus (noapasgeneHus)

Kog
CTPOKM

Mog
Havana
3aKynkun

0001 X

1001 X

2001

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

CymMma BbINnaT Mo pacxofam Ha 3akynky ToBapos, paboT u ycnyr, py6. (C TO4HOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB MOCHE 3ansToi)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

BCEro Ha 3aKymnku B TOM uucne: B COOTBETCTBUN C DeaieparnbHbIM 3aKOHOM
B COOTBETCTBUM C PeaepanbHbIM 3aKOHOM Ne223-d3
Ne44-03
Ha 2019 r Har1-iroq Har2-urog Ha 2019 r Har1-iroq Har2-irop Ha 20191 Har1-nroq Har2-irop
oyepeHoi nnaHoBoro NnaHoBoro oyepeHoi nnaHoBoro nnaHoBoro oyepesHoi nnaHoBoro nnaHoBoro
¢uH. rog nepvoga nepvoga cuH. rog nepuoga nepuoga chuH. roa nepuoga nepuoga
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CBeAeHWA 0 cpeAcTBax, NOCTyNaloLWMX BO BpeMeHHOe pacnopshkeHne yupexaeHus (noapasaeneHus)



HaumeHoBaHue nokasatens KO/:L CTPOKM

OcTaTok cpeAcTB Ha Havano roga 010
OcTaTok cpeAcTB Ha KOHel roaa 020
MocTtynnexune 030
BbiGbiTue 040

HanmeHosaHune nokasartens
06beM NyGnuYHbLIX 06513aTenbLCTB, BCEro:

0O6beM 61oaKeTHbIX MHBECTULIUMA (B YacTU NepeAaHHbIX
NOSIHOMOYMIA FOCYAAPCTBEHHOTO (MyHMLMNANLHOIO) 3aKa3yuuka B
P o

cooTBeTcTBUM C B THBIM KO, i ®enepauun),
BCero:
0O6beM cpeacTs, NocTy BO Bp oe p

BCero:

Cymma (py6., c TOYHOCTbIO 10 ABYX 3HaKoB nocne 3ansitor -0,00)

CnpaBo4Has uHgopmauus
Kop ctpokun
010
020

030

0,00
0,00
0,00
0,00

Cymma (Tbic.pyb.)
0,00
0,00

0,00



