#### Информация о плане финансово-хозяйственной деятельности

Дата формирования

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МАГАДАНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ" Полное наименование учреждения

Код учреждения 442У0248 инн 4909008710 490901001 кпп Финансовый год 2019 Плановый период 2020 - 2021

Учреждением - ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МАГАДАНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ" ИНН 4909008710 КПП 490901001 Сформировано

# Показатели финансового состояния учреждения (подразделения) на 2019г.

Наименование показателя	Сумма, руб.
Нефинансовые активы, всего:	529 843 304,73
из них: недвижимое имущество, всего:	381 629 395,22
в том числе: остаточная стоимость	179 280 244,59
особо ценное движимое имущество, всего:	116 176 101,45
в том числе: остаточная стоимость	61 952 746,06
Финансовые активы, всего:	1 208 376,68
из них: денежные средства учреждения, всего	362 164,63
в том числе: денежные средства учреждения на счетах	349 564,63
денежные средства учреждения, размещенные на депозиты в кредитной организации	0,00
иные финансовые инструменты	0,00
дебиторская задолженность по доходам	745 007,05
дебиторская задолженность по расходам	101 205,00
Обязательства, всего:	21 862 606,59
из них: долговые обязательства	0,00
кредиторская задолженность:	21 862 606,59
в том числе: просроченная кредиторская задолженность:	21 862 606,59

### Показатели по поступлениям и выплатам учреждения (подразделения)

Наименование Код		Код по	Объем финансового обеспечения, руб. (с точностью до двух знаков после запятой - 0,00)									
показателя строки	строки	бюджетной классификации	всего									
		Российской Федерации		субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания из федерального бюджета, бюджета субъекта Российской	субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного задания из бюджета Ферерального фонда обязательного медицинского страхования	субсидии, предоставляемые в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации	субсидии на осуществление капитальных вложений	средства обязательного медицинского страхования	поступления от оказания услуг (выполнения работ) на платной основе и от иной приносящей доход деятельности			
				Федерации (местного бюджета)	огранования				всего	из них гранты		
Поступления от доходов, всего:	100	Х	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
в том числе: доходы от собственности	110	120	0,00	Х	0,00	X	Х	Х	0,00	Х		
доходы от оказания услуг, работ	120	130	0,00	0,00	0,00	X	Х	0,00	0,00	0,00		
доходы от штрафов, пеней, иных сумм принудительного изъятия	130	130	0,00	Х	0,00	Х	Х	Х	0,00	Х		
безвозмездные поступления от наднациональных организаций, правительств	140	140	0,00	Х	0,00	Х	Х	X	0,00	Х		

иностранных государств, международных финансовых организаций										
иные субсидии, предоставленные из бюджета	150	180	0,00	Х	0,00	0,00	0,00	Χ	Х	Х
прочие доходы	160	160	0,00	X	0,00	X	X	Х	0,00	0,00
доходы от операций с активами	180	X	0,00	Χ	0,00	Х	Х	X	0,00	Х
Выплаты по расходам, всего	200	Χ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе на: выплаты персоналу всего:	210	200	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них: оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	211	200	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
социальные и иные выплаты населению, всего:	220	290	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них: уплату налогов, сборов и иных платежей, всего:	230	240	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них: безвозмездные перечисления организациям	240	220	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
прочие расходы (кроме расходов на закупку товаров, работ, услуг)	250	220	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего	260	Х	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Поступление финансовых активов, всего:	300	X	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них: увеличение остатков средств	310	340	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
прочие поступления	320	400	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Выбытие финансовых активов, всего:	400	410	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них: уменьшение остатков средств	410	420	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
прочие выбытия	420	420	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на начало года	500	Х	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Остаток средств на конец года	600	Х	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

## Показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения)

Наименование показателя	Код строки	Год начала	Сумма выплат по расходам на закупку товаров, работ и услуг, руб. (с точностью до двух знаков после запятой)								
		закупки	всего на закупки			в том числе: в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ			в соответствии с Федеральным законом №223-Ф3		
			на 2019 г очередной фин. год	на г 1-й год планового периода	на г 2-й год планового периода	на 2019 г очередной фин. год	на г 1-й год планового периода	на г 2-й год планового периода	на 2019 г очередной фин. год	на г 1-й год планового периода	на г 2-й год планового периода
Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего	0001	Х	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе: на оплату контрактов, заключенных до начала очередного финансового года	1001	Х	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
на закупку товаров, работ услуг по году начала закупки	2001		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Наименование показателя	Код строки	Сумма (руб., с точностью до двух знаков после запятой -0,00)
Остаток средств на начало года	010	0,00
Остаток средств на конец года	020	0,00
Поступление	030	0,00
Выбытие	040	0,00

#### Справочная информация

Наименование показателя	Код строки	Сумма (тыс.руб.)
Объем публичных обязательств, всего:	010	0,00
Объем бюджетных инвестиций (в части переданных полномочий государственного (муниципального) заказчика в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации), всего:	020	0,00
Объем средств, поступивших во временное распоряжение, всего:	030	0,00